

Núm. 149

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 21 de junio de 2016

Sec. II.A. Pág. 44448

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## MINISTERIO DE DEFENSA

6020

Corrección de errores de la Orden DEF/938/2016, de 24 de mayo, por la que se dispone el cese del General de Brigada del Cuerpo de Ingenieros Politécnicos del Ejército de Tierra don José Antonio Nieves Guerrero como Subdirector General de Proyectos y Obras de la Dirección General de Infraestructura.

Advertido error en la Orden DEF/938/2016, de 24 de mayo, por la que se dispone el cese del General de Brigada del Cuerpo de Ingenieros Politécnicos del Ejército de Tierra don José Antonio Nieves Guerrero como Subdirector General de Proyectos y Obras de la Dirección General de Infraestructura, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 144, de 15 de junio de 2016, se transcribe a continuación la oportuna corrección.

Donde dice: «como Subdirector General de Planificación y Proyectos de la Dirección General de Infraestructura», debe decir: «como Subdirector General de Proyectos y Obras de la Dirección General de Infraestructura».

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X